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RAD: 2022-00067 LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Diana Carolina Cifuentes Varón <imaconsultores@hotmail.com>
Vie 21/04/2023 4:01 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Cajamarca
<j01prmpalcajamarca@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (397 KB)
2022-00156 LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;

Buenas tardes, cordial saludo. 

Me permito allegar liquidación de crédito de las obligaciones ejecutadas dentro del proceso
ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. contra JOSE FERLAIN CASAS MALDONADO.

Atentamente, 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN
IMA Consultores Ltda
Teléfono: 2767965  ​
Celular: 3002670289 
Carrera 2 No. 8 - 08, Oficina 201, Edificio Coopjudicial.
Ibagué - Tolima.



 

  

Señor 

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAJAMARCA - TOLIMA.  

E.   S.   D. 

 

 

REF: Proceso Ejecutivo Singular de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Contra JOSE 

FERLAIN CASAS MALDONADO. 

 

RAD: 2022-00156-00. 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora dentro 

del proceso de la referencia con todo respeto me dirijo hasta su Despacho con el 

propósito de allegar la liquidación de la obligación ejecutada: 

 

CAPITAL : Pagaré No. 066076100013352  $                 2.323.298,00 

Intereses de mora sobre el capital inicial 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

04-ago-2022 31-ago-2022 28 2,78 $                       60.200,52 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $                       68.246,88 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $                       73.852,80 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $                       74.868,28 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $                       82.945,61 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $                       86.546,72 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $                       81.803,32 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $                       92.548,58 

01-abr-2023 21-abr-2023 21 3,92 $                       63.812,28 

      Sub-Total $                  3.008.123,00 

Por concepto de 

intereses 

corrientes       $                     513.474,00 

      TOTAL $                  3.521.597,00 

 

CAPITAL : Pagaré No. 066076100013353  $                10.572.643,00 

Intereses de mora sobre el capital inicial 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

04-ago-2022 31-ago-2022 28 2,78 $                     273.954,80 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $                     310.571,39 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $                     336.082,29 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $                     340.703,42 



 

  

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $                     377.460,98 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $                     393.848,57 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $                     372.262,76 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $                     421.161,23 

01-abr-2023 21-abr-2023 21 3,92 $                     290.390,86 

      Sub-Total $                 13.689.079,30 

Por concepto de 

intereses 

corrientes       $                  2.336.645,00 

      TOTAL $                 16.025.724,30 

 

CAPITAL : Pagaré No. 4866470212683783  $                 1.551.340,00 

Intereses de mora sobre el capital inicial 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

04-ago-2022 31-ago-2022 28 2,78 $                       40.197,80 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $                       45.570,61 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $                       49.313,87 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $                       49.991,93 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $                       55.385,42 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $                       57.790,00 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $                       54.622,68 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $                       61.797,63 

01-abr-2023 21-abr-2023 21 3,92 $                       42.609,49 

      TOTAL $                  2.008.619,44 

 

 $ 3.521.597,00 

 $ 16.025.724,30 

 $ 2.008.619,44 

TOTAL ADEUDADO $ 21.555.940,74 

 

Cordialmente, 

 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN 

C.C. 38.143.080 De Ibagué 

T.P 125831 del C.S. de la J. 


